
Дана: 19.02.2019.године 

 

 

              На основу члана 116 став закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РСрбије“,бр124/2012,14/2015,68/2015), ЗЗЈЗ Сомбор, дана 19.02.2019.године 

      

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

                    о закљученом уговору јавне набавке мале вредности  

          ЈНМВ 1/2019   

 

 

 

Назив, адреса  и интернет страница Наручиоца: ЗЗЈЗ Сомбор, Сомбор,ул. Војвођанска 47; 

 www. zzjzsombor.org 

Врста наручиоца: Јавна установа 

Врста поступка: Јавна набавка мале вредности 

Врста предмета: добра 

Основна обележја набавке, ОРН, место извршења : Предмет  јавне  набавке  ЈНМВ  1/2019 

је  набавка природног гаса за потребе  грејања -  ОРН 09123000;  

Вредност уговора:  599.062,50 динара без ПДВ-а     

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена                                                                                                                                                                                                                                      

Број примљених понуда: Примљена је једна прихватљива понуда. 

Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда : Једина понуђена цена је 

599.062,50 динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.02.2019. године 

Датум закључења уговора: 13.02.2019. године 

Основни подаци о добављачу: “Сомбор-гас” доо Сомбор, Раде Кончара 30, Сомбор ПИБ: 

101838994, МБ: 08685193 

 Период важења уговора: годину дана 

 

 


